



# New Jersey Courts

Independence • Integrity • Fairness • Quality Service

## CZEGO NALEŻY SIĘ SPODZIEWAĆ PODCZAS WIZYTY W SĄDZIE

W celu zapewnienia bezpieczeństwa wszystkich obecnych w sądzie, przysięgli, strony, adwokaci, pracownicy, dostawcy i inne osoby odwiedzające sąd podlegają kontroli przy wejściu. Proszę uwzględnić konieczność przejścia przez kontrolę bezpieczeństwa sądu i pozostawić sobie na to wystarczającą ilość czasu.



### PRZY WEJŚCIU DO SĄDU

Kontrola przy wejściu zostanie przeprowadzona przez funkcjonariusza porządku publicznego lub pracownika ochrony.

Będzie wymagane przejście przez bramkę wykrywacza metalu.

Przedmioty, które wchodzący ma przy sobie, zostaną prześwietlone aparatem RTG.

Osoby mające przy sobie jakiegokolwiek przedmioty zabronione, nie będą mogły wejść do budynku.

Zabronione przedmioty zostaną skonfiskowane, a ich posiadacz może być pociągnięty do odpowiedzialności karnej.

Może obowiązywać zakaz wnoszenia jedzenia i napojów - należy zorientować się w przepisach konkretnego sądu.

Podczas kontroli przy wejściu należy stosować się do wskazówek funkcjonariusza.



### PRZEDMIOTY ZABRONIONE

Wszelkie rodzaje broni

Broń palna

Noże, niezależnie od długości ostrza

Ostre przedmioty, nożyczki i wszelkie narzędzia tnące

Aerozole i pojemniki z końcówką rozpylającą

Gaz pieprzowy

E-papierosy i podobne przedmioty

Sprzęt audiowizualny, w tym aparaty i kamery, chyba że sąd udzieli wcześniej pisemnej zgody

W sądzie nie ma przechowalni bagażu i nie jest możliwe pozostawianie przedmiotów osobistych.



SPECJALNE



INTERPRETER

### OKOLICZNOŚCI

Telefony komórkowe są dozwolone, ale posługiwanie się nimi może podlegać ograniczeniom.

Osoby, którym potrzebna jest pomoc tłumacza albo udogodnienia z tytułu niepełnosprawności, proszone są o powiadomienie sądu przed terminem stawiennictwa.

Zwierzęta towarzyszące osobom niepełnosprawnym będą również poddane kontroli bezpieczeństwa. Należy się w tej sprawie wcześniej skontaktować z sądem.

Osoby z wszczepionym rozrusznikiem serca lub osoby, których stan zdrowia nie pozwala na przechodzenie przez wykrywacz metalu mogą być proszone o okazanie odpowiedniej dokumentacji. Takie osoby poddane zostaną innym metodom kontroli, na przykład przeszukaniu lub rewizji osobistej.

**UWAGA: OSOBY, KTÓRE ODMÓWIĄ Poddania się kontroli przy wejściu nie zostaną wpuszczone do budynku sądu.**